referida empresa para uso da Câmara de Vereadores de 
Capanema, entre eles: contabilidade, folha de pagamento 
e RH, Compras e Licitações

Período                 07 a 09 de janeiro de 2019
Qtd. de Diárias              2 1/2 (duas e meia) - (valor base da diária = R$ 381,14)
Valor Pago              R$ 952,85 (novecentos e cinquenta e dois reais e oitenta 

e cinco centavos)

EXTRATO DE DIÁRIA Nº 02/2019

Nome do Beneficiário Paulo de Lima Gonçalves
Cargo/Função Técnico Legislativo
Destino Francisco Beltrão – PR
Motivo da Viagem Participar de treinamento junto a empresa MGS Siste-

mas de Informação LTDA, com intuito de se aperfeiçoar